	U 7 et U7F

Né en 2010-2011
	3 ou 4 
	Christophe Bontemps

Perrine Peron (sc)
	0645136025                      christophe.bontemps@ac-rouen.fr
0631643291                      perrineperon72@gmail.com
	Mercredi  14h00 – 15h00 U7
Mercredi   16h00 – 17h00 U6 et U7F

	U 9

Né en 2008-2009
	4
	Gérard Schalebroodt 

Yves Velly – Cyril

Remi – Steven – Djihan (u15)
	0689092060                     gerard.schalebroodt@orange.fr
0232332138                                yves.velly@dbmail.com

	Mercredi   14h00 – 15h15

 

	U11

Né en 2006-2007
	3 
	Thomas Maurey -Mickael Dequidt
Perrine Peron (sc)
	0613366610                   thmaurey@laposte.net
0631643291                   perrineperon72@gmail.com
	Mercredi  15h15-16h30

Vendredi   17h15-18h30

	U9F-U11F

U13 F- U16F

Née de 2002 à 2009
	1  
	Perrine Peron (sc)
Julie Kiene
Emmanuelle Brousse
	0631643291                  perrineperon72@gmail.com
0688173209                    douli78@gmail.com

0628785378                          emma-brousse@orange.fr
	Jeudi 18h00 – 19h15

Mardi 18h00 - 19h15 (U16F)

	U13
Né en 2004-2005
	3 
	Mathieu Lettellier- Kevin Lettelier
Thomas Dumont - Maxime Eudeline
Mohamed Laradji
	 0634443703                matthieu.letellier7@gmail.com
	Mercredi 16h45 -18h00
 Jeudi 18h00-19h15 

	U15

Né en 2002-2003
	2
	Antoine Legouez -  Florian Dumont(sc)
Youness Oubrayeme
	0624876257                   antoine.legouez@laposte.net
0611554080
	lundi 18h00 – 19h30

Mercredi/ vendredi 18h00 – 19h15

	U 17

Né en 2001-2000
	1 
	Edgar Bontemps 
Pierre-Yves Peron
	0688289559                edgar.bontemps@gmail.com
	mardi 19h30 – 21h00 

jeudi 19h30 – 21h00

	U19
Né en 1999-1998
	1
	Sébastien Hébert  Yves Coste
 Bruno Hélou(Admi) Richard Dutheil 
	0618453978                 bebert-sebastien@orange.fr
0670066840                        heloubruno@icloud.com
	lundi 19h15 – 20h30 

Mercredi 18h00 – 19h30

	Sport Adapté
16/20 (Impro)
	1
	Olivier Vermeulin
Olivier Beaucousin – Florian Dumont 
	0663282872                       olivier.vermeulin@yahoo.fr
0633213478                      olivier.beaucousin@laposte.net                 
	Mardi 17h30-19h00   16/20

Jeudi 17h30 – 19h00 à l’IMPRO

	Senior B
Né avant 1997
	1
	Jamal Oumani
Daniel Lecorre  - Michel Lebret 
	0625391137                             jamal.oumani@free.fr
0659261123                          daniel.lecorre@bbox.fr 
	Mercredi 19h30-21h00
Vendredi 19h45 – 21h15

	Senior A
Né avant 1997
	1 
	Eddy Moueza
Gilles Leroux -  J-P Lefrançois(Admi)
	0650957887                    eddymoueza@yahoo.fr

0683311898                        megileroux@gmail.com
	  Mercredi  19h30 – 21h00

  Vendredi 19h45 - 21h15

	Vétérans

Né avant 1981
	
	Carlos Bras
Olivier Lemarchand- Sebastien Perrier
	 0612395260                 carlos_bras27@hotmail.com


	Jeudi
19h30-21h00

	Gardiens
	
	David Wontergheim    (jeunes)

 Florian Dumont  (adultes)
	0664233390                              wodavid@laposte.net
 0611281148                       florianalm@hotmail.fr         
	Mercredi 18h00-19h00
Mardi 18h30


